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N O T A B E N E

Pris og blomster til studentprosjekter
and.odont. er over og ut. Nå er det 
«master i odontologi» som teller 

for å bli tannlege. Studentene må 
i løpet av det siste studieåret gjennom-
føre et prosjekt og skrive en rapport 
(masteroppgave) som må godkjennes 
før de får vitnemålet. Den 16. januar 
ble 16 prosjekter presentert i Store au-
ditorium ved Oslofakultetet av 10. se-
mesters studenter, som er tannleger når 
dette leses. Flere av prosjektene var 
gruppearbeid der to til tre studenter 
hadde samarbeidet. Temaene dekket et 
vidt område, fra radiologiske metoder 
ved diagnostikk av temperomandibu-
lære forstyrrelser til fantomsmerter 
i odontologisk praksis og småbarns-
foreldres holdninger, vaner og kunn-
skaper om karies.

Det beste prosjektet blir premiert 
med en pris på 5 000 kroner. I år var 
vinneren Preet Bano Singh med pro-
sjektet «Infusion of growth factors to 
stimulate brain endogenous stemcells 
in therapy for Parkinson’s disease». 
Hun fikk blomster, ros og sjekk over-

rakt av lederen for fakultetets forsk-
ningsutvalg, professor Per Stanley 
Thrane. Blomster og godord fikk også 
Beate Bjerke Olsen og Lene Kathrine 
Sjaastad, som kom på andre plass med 
prosjektet «Kan tannleger oppdage 
pasienter med osteoporose ved hjelp av 
panoramarøntgen og periapikale rønt-
genbilder?» Som nummer tre kom 
Selma Kemura og Amina Mavric med 
prosjektet «Faktorer som påvirker tann-
helsen hos et utvalg 12-åringer fra 
Sarajevo, Bosnia Hercegovina. En 
pilotstudie».

Et fjerde prosjekt var allerede utvalgt 
til å representere Oslo i Dent Sply-kon-
kurransen som arrangeres i København 
i mars i forbindelse med Dansk Tand-
lægeforenings Årskursus, og stilte der-
med utenfor konkurranse. Morten G. 
Paulsbo, Magnus G. Paulsbo og Kristof-
fer Evjen reiser dit med prosjektet 
«Bivirkningsrapportering blant tannle-
ger i Norge».

Tekst og foto: Reidun Stenvik

Ny fagnemnd
NTFs nyvalgte fagnemnd har nylig hatt 
sitt første møte. Fagnemnden har fått 
tre nye medlemmer: Ivar Parmann, re-
presentant fra Troms Tannlegeforening 
og nettopp ansatt som leder for stu-
dentklinikken ved tannlegeutdannin-
gen i Troms, Berit Øra representant for 
Sør-Trøndelag tannlegeforening og Pia 
Titterud Sunde, oppnevnt av Det odon-
tologiske fakultet i Oslo. Leder og nest-
leder, Nina Wiencke Gerner og Inger 
Johanne Nyland representerer hen-
holdsvis Oslo Tannlegeselskap og Ro-
galand Tannlegeforening, mens Chris-
tian Tønnessen er representant for 
Landsmøtekomiteen i Stavanger. Gun-
hild Vesterhus Strand, oppnevnt av Det 
odontologiske fakultet i Bergen, var 
ikke tilstede på møtet.

Bildet viser fra venstre: Christian 
Tønnessen, Inger Johanne Nyland, Ivar 
Parmann, Pia Titterud Sunde, Nina 
Wiencke Gerner og Berit Øra.

Leder av forskningsutvalget ved fakultetet, Per Stanley
Thrane, overrekker blomster og sjekk til vinneren av prisen
for beste studentprosjekt, Preet Bano Singh.
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